
LVM LLZ Jugend + KK 2024
     in DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 01.06.2024 17:00 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

2.10.30 Mannschaft 10m Luftpistole Jugend männlich

2.10.30 Einzel 10m Luftpistole Jugend männlich

2.10.31 Einzel 10m Luftpistole Jugend weiblich



LVM LLZ Jugend + KK 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.30

10m Luftpistole Jugend männlich Seite: 1

Stand: 01.06.2024 17:00 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0704132 SSV Ovelgönne 1035 Ringe 38 32 31 11 5

773 Günther, Lea 323
774 Hadeler, Lea Carolin 364
775 Pakula, Fentje 348

2  0506065 SSGem Syke u. Umg. 956 Ringe 16 35 31 19 12

767 Volkmann, Jannis 339
768 Nicoley, Noah 319
769 Walther, Ashley 298

3  1001091 SV Schirumer Leegmoor 627 Ringe 8 17 30 14 6

776 Reimann, Georg 306
777 Saathoff, Sophie Laureen 0
778 Weber, Lina 321

4  0405025 SV Elsdorf u. Umg. 263 Ringe 2 5 6 6 11

770 Heining, Laurin 0
771 Pape, Justus 0
772 Sausen, Finn 263



LVM LLZ Jugend + KK 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.30

10m Luftpistole Jugend männlich Seite: 1

Stand: 01.06.2024 17:00 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 791 Broers, Lucas  1005... SV Moormerland 89 87 90 90 356

2 787 Brandtjen, Tim  0405... SV Anderlingen u. Umgeb. 92 87 85 91 355

3 767 Volkmann, Jannis  0506... SSGem Syke u. Umg. 81 89 88 81 339

4 792 Lüken, Mathis  1007... SV Burlage 1949 85 85 90 78 338

5 786 Brandt, Ole Mattis  0405... SV Anderlingen u. Umgeb. 73 90 89 83 335

6 789 Meyer, Joris  0401... SV Hesedorf 77 79 85 89 330

7 327 Watermann, Marc  0715... Gristede SV u. Heimatverein 1... 78 80 81 85 324

8 788 Themann, Ben  0405... SGes Selsingen 80 79 77 83 319

9 768 Nicoley, Noah  0506... SSGem Syke u. Umg. 73 80 86 80 319
10 390 Nagel, Danny Alexander  0103... SV Lahausen 1933 80 76 77 73 306
11 776 Reimann, Georg  1001... SV Schirumer Leegmoor 78 75 83 72 306

Ringabzug: 2
Spo 0.7.3

12 779 Von Ostrowski, Aaron  0103... SV Melchiorshausen 76 75 75 79 305
13 326 Mathe, Marlon  0715... Gristede SV u. Heimatverein 1... 69 63 75 76 283
14 781 Straßner, Ruben  0507... SGi Thedinghausen 66 74 76 63 279
15 793 Pohlmann, Felix  0823... SSGem Lähden 67 68 69 71 275
16 790 Behrends, Jarne  0405... SV Elsdorf u. Umg. 54 71 72 68 265
17 772 Sausen, Finn  0405... SV Elsdorf u. Umg. 58 75 70 60 263
18 782 Lichtenberger, Marten  0507... SV Riede 64 58 60 74 256



LVM LLZ Jugend + KK 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.31

10m Luftpistole Jugend weiblich Seite: 1

Stand: 01.06.2024 17:00 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 774 Hadeler, Lea Carolin  0704... SSV Ovelgönne 88 94 88 94 364

2 775 Pakula, Fentje  0704... SSV Ovelgönne 92 87 86 83 348

3 773 Günther, Lea  0704... SSV Ovelgönne 69 81 84 89 323

4 798 Heinert, Emily  1100... SV Wiepenkathen 79 77 81 85 322

5 778 Weber, Lina  1001... SV Schirumer Leegmoor 78 74 84 85 321

6 797 Behrens, Levke  0405... SV Elsdorf u. Umg. 87 78 81 74 320

7 796 Blohm, Anne Sophie  0405... SV Badenstedt 1920 84 77 81 77 319

8 794 Thimm, Anna  0405... SGes Selsingen 78 77 77 80 312

9 466 Lürßen, Lena  0675... SV Schwinde 75 73 77 75 300
10 769 Walther, Ashley  0506... SSGem Syke u. Umg. 81 73 77 67 298
11 795 Vogt, Lena  0405... SV Elsdorf u. Umg. 80 61 69 72 282



LVM LLZ Jugend + KK 2024
     in DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 01.06.2024 17:02 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

2.10.40 Mannschaft 10m Luftpistole Junioren I

2.10.40 Einzel 10m Luftpistole Junioren I

2.10.41 Mannschaft 10m Luftpistole Juniorinnen I

2.10.41 Einzel 10m Luftpistole Juniorinnen I

2.10.42 Einzel 10m Luftpistole Junioren II

2.10.43 Einzel 10m Luftpistole Juniorinnen II



LVM LLZ Jugend + KK 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.40

10m Luftpistole Junioren I Seite: 1

Stand: 01.06.2024 17:01 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0501027 SV Haendorf 1063 Ringe 33 49 31 4 2

799 Opitz, Florian 353
800 Pohl, Fiete 347
801 Mertens, Julian 363

2  0902011 SV Hüttenbusch 1904 923 Ringe 10 35 34 17 11

802 Segelken, Robin-Marcel 273
803 Stelljes, Tim 333
804 Wolfframm, Fynn 317

3  0672039 SV "Hubertus" Reinstorf 833 Ringe 5 21 23 30 21

805 Enghardt, Nils 306
615 Keller, Magnus 280
616 Stöver, Mats 247

hu-ap
Hervorheben



LVM LLZ Jugend + KK 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.40

10m Luftpistole Junioren I Seite: 1

Stand: 01.06.2024 17:01 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 486 Huneke, Jannes  0715... SV Metjendorf 1905 88 89 86 90 353

2 814 von Döllen, Timo  0713... SSV Lutten 1906 88 90 86 89 353

3 808 Löhmann, Louis  0303... SV Mallinghausen 1928 89 80 82 86 337

4 803 Stelljes, Tim  0902... SV Hüttenbusch 1904 82 76 89 86 333

5 812 Ropers, Maximilian  0405... SGes Selsingen 81 83 88 77 329

6 821 Müller, Jan Hendrik  0675... SGi Bardowick 79 78 82 86 325

7 810 Clausen, Hannes  0507... SV Dibbersen-Donnerstedt-H... 88 81 78 77 324

8 809 Lichtenberger, Moritz  0507... SV Riede 84 78 81 76 319

9 804 Wolfframm, Fynn  0902... SV Hüttenbusch 1904 83 74 81 79 317
10 515 Paul, Karl-Maximilian  0673... SV Brietlingen u. Umg. 1963 82 82 76 77 317
11 806 Freyer, Jan-Uwe  0100... Farger SGes 1895 73 78 76 85 312
12 822 Maier, Silvan Elias  0810... SV Ueffeln-Balkum 77 74 80 74 305
13 820 Besler, Leon  0673... SV Scharnebeck 1896 74 76 75 78 303
14 498 Prößler, Lukas  0507... SGi Thedinghausen 74 72 78 72 296
15 817 Giebel, Julian  1001... SV Schirumer Leegmoor 73 76 64 73 286
16 849 Apholz, Jaron  0671... SV Deutsch Evern 78 73 63 72 286
17 813 Model, Johnas  0707... SV Sandkrug 1955 64 66 72 74 276
18 802 Segelken, Robin-Marcel  0902... SV Hüttenbusch 1904 60 58 82 73 273



LVM LLZ Jugend + KK 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.41

10m Luftpistole Juniorinnen I Seite: 1

Stand: 01.06.2024 17:01 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0501027 SV Haendorf 1011 Ringe 25 35 37 14 7

823 Wedemeyer, Kim-Lee-Ann 341
824 Wingert, Jennifer 355
825 Walther, Lucia 315

hu-ap
Hervorheben



LVM LLZ Jugend + KK 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.41

10m Luftpistole Juniorinnen I Seite: 1

Stand: 01.06.2024 17:01 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 827 Tönjes, Annika  0713... SV Stoppelmarkt 1955 89 87 92 88 356

2 826 Lüllmann, Sara  0202... SV Driftsethe 1924 83 84 83 74 324

3 570 Franzen, Neele  0675... SV Schwinde 81 79 80 74 314



LVM LLZ Jugend + KK 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.42

10m Luftpistole Junioren II Seite: 1

Stand: 01.06.2024 17:01 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 841 Fenken, Jannes  0401... SV Hesedorf 93 87 92 92 364

2 801 Mertens, Julian  0501... SV Haendorf 88 93 90 92 363

3 832 Dikhtyar, Nikita  0301... SV Rehden 1924 89 92 92 89 362

4 799 Opitz, Florian  0501... SV Haendorf 91 90 84 88 353

5 800 Pohl, Fiete  0501... SV Haendorf 83 87 90 87 347

6 837 Lukasik, Darek  0501... SV Haendorf 86 80 80 92 338

7 835 Barmbold, Luc Finn  0506... SSGem Syke u. Umg. 90 82 85 78 335

8 843 Mahnken, Eike Noah  0902... SV Hüttenbusch 1904 84 87 85 76 332

9 840 Wilshusen, Lukas  0405... SV Anderlingen u. Umgeb. 80 86 82 83 331
10 850 Hackmann, Jan  0810... SV Ueffeln-Balkum 83 78 82 84 327
11 844 Simanjuntak, Kevin  1001... SV Sichere Hand Moordorf 75 84 80 84 323
12 805 Enghardt, Nils  0672... SV "Hubertus" Reinstorf 78 74 82 72 306
13 847 Dammann, Torben  1100... SV Apensen 1907 58 86 77 77 298
14 848 Hinrichs, Tibor  1100... SV Dollern 80 68 73 76 297
15 831 Schmidt, Corvin  0103... SV Lahausen 1933 77 69 67 72 285
16 615 Keller, Magnus  0672... SV "Hubertus" Reinstorf 65 76 71 68 280
17 839 Höper, Thees Johannes  0405... SV Elsdorf u. Umg. 62 64 63 70 259
18 616 Stöver, Mats  0672... SV "Hubertus" Reinstorf 74 51 59 63 247

hu-ap
Hervorheben

hu-ap
Hervorheben

hu-ap
Hervorheben

hu-ap
Hervorheben



LVM LLZ Jugend + KK 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.43

10m Luftpistole Juniorinnen II Seite: 1

Stand: 01.06.2024 17:02 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 824 Wingert, Jennifer  0501... SV Haendorf 85 93 85 92 355

2 851 Nicoley, Sina  0506... SSGem Syke u. Umg. 83 93 86 91 353

3 854 Weber, Marie  1001... SV Schirumer Leegmoor 81 91 81 93 346

4 852 Brandt, Finja Liv  0405... SV Anderlingen u. Umgeb. 80 87 88 89 344

5 853 Dröge, Amy  0403... SV Steinau Gut Ziel 1934 88 86 84 86 344

6 857 Raude, Naja  0810... SSGem Bramgau 83 79 90 89 341

7 823 Wedemeyer, Kim-Lee-Ann  0501... SV Haendorf 87 84 82 88 341

8 825 Walther, Lucia  0501... SV Haendorf 65 82 81 87 315

9 855 Raberg, Rebekka  0817... SSGem Wittlage 72 80 80 76 308
10 856 Raberg, Patricia  0817... SSGem Wittlage 71 77 55 74 277

hu-ap
Hervorheben

hu-ap
Hervorheben

hu-ap
Hervorheben



hu-ap
Hervorheben



LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 20.04.2024 15:54 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

2.10.10 Mannschaft 10m Luftpistole Herren I

2.10.10 Einzel 10m Luftpistole Herren I

2.10.12 Einzel 10m Luftpistole Herren II



LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.10

10m Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 20.04.2024 15:54 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1001091 SV Schirumer Leegmoor 1118 Ringe 52 55 12 1

1761 Grünhoff, Dennis 374

1765 Fürst, Eike 374

1763 Tjaden, Martin 370

2  0716101 SV Ocholt-Howiek 1902 1111 Ringe 57 41 18 4

1752 Kuck, Dominik 379

1753 Maanen, Paul 366

1754 Siems, Matthias 366

3  0502007 SV Bassum 1848 1099 Ringe 45 51 22 2

1743 Poggenburg, Florian 366

1744 Rother, Denis 367

1745 Sontag, Uwe 366

4  0501027 SV Haendorf 1099 Ringe 46 52 18 3 1

1734 Varnhorn, Christoph 368

1735 Cordes, Timon 372

1736 Bonne, Marc 359

5  0817278 SSGem Wittlage 1081 Ringe 37 53 24 6

1755 Barden, Magnus 357

1756 Barden, Rainer Martin 361

1757 Elsholz, Sören 363

6  1100019 SV Harsefeld 1903 1071 Ringe 26 66 23 3 2

1769 Wehr, Thilo 357

1770 Hauschild, Steffen 357

1771 Schnoor, Nils 357

7  0501027 SV Haendorf 1070 Ringe 41 42 25 11

1737 Willerts, Steffen 354

1738 Teichert, Thomas 351

1739 Thies, Söhnke 365

hu-ap
Hervorheben

hu-ap
Hervorheben



LVM 2024 10m Luftpistole Stand: 20.04.2024,15:54 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

2.10.10
7er/6er

8  0502007 SV Bassum 1848 1069 Ringe 33 49 32 6

1746 Rudolph, Christian-Claas 355

1747 Käseberg-Böschen, Tim 351

1748 Laging, Jan-Niklaas 363

9  1007039 SV Holterfehn 1925 1055 Ringe 31 54 23 7 3

1758 Troitzschel, Pascal 362

1759 de Freese, Thomas 329

1760 van Rüschen, Simon 364

10  0304035 SV Strange-Buchhorst 1926 1043 Ringe 31 44 31 7 5

1728 Dammeier, Jan 347

1729 Wiegmann, Malte 354

1730 Wiegmann, Marc 342

11  0709086 SV Lüerte-Holzhausen 1023 Ringe 30 34 35 14 5

1749 Ambrosius, Mika 323

1750 Ernst, Patrick 354

1751 Gehlenborg, Pascal 346

12  0501027 SV Haendorf 1014 Ringe 22 43 34 13 5

2133 Siemer, Sören 330

1741 Plenge, Justus 336

1742 Willerts, Lukas 348

13  0671044 KKSV Wendisch Evern 1003 Ringe 20 44 27 20 6

1722 Mittelstädt, Timo 330

496 Matthiesen, Lars 353

497 Ihde, Dennis 320

14  0103028 SV Stuhr 991 Ringe 24 34 30 19 9

500 Neumayer, Jan 345

1723 Ansorge, Kevin 340

1724 Carapinha-Hesse, Alexander 306

15  1001091 SV Schirumer Leegmoor 977 Ringe 15 35 41 17 10

94 Hoffmeier, Marco 310

1767 Schmidt, Daniel 334

1768 Slink, Manfred 333

16  1001091 SV Schirumer Leegmoor 733 Ringe 30 36 12 1 1

1764 Broers, Michael 0

1762 Hartz, Frank 373

1766 Slink, Andreas 360

hu-ap
Hervorheben



LVM 2024 10m Luftpistole Stand: 20.04.2024,15:54 Uhr    Seite: 3
10er/9er/8er

2.10.10
7er/6er

17  0200015 Geestemünder TV 1862 717 Ringe 22 42 10 4 1

1725 Mertineit, Torben 0

1726 Meyer, Christian 359

1727 Quell, Kristopher 358

18  1100024 SV Kutenholz 1951 692 Ringe 19 29 21 8 2

1772 Nanninga, Tom 337

1773 Geid, Markus 355

1774 Mießner, Simon 0

19  0301038 SV Wetschen 1901 674 Ringe 17 25 19 14 4

1731 Klausing, Michael 334

1732 Schmidt, Sierk 0

1733 Schmidt, Silko 340



LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.10

10m Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 20.04.2024 15:54 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 1752 Kuck, Dominik  0716... SV Ocholt-Howiek 1902 94 96 94 95 379

2 1784 Tomforde, Jan-Hinrich  0405... SV Anderlingen u. Umgeb. 95 89 95 96 375

3 1765 Fürst, Eike  1001... SV Schirumer Leegmoor 92 94 91 97 374

4 1761 Grünhoff, Dennis  1001... SV Schirumer Leegmoor 95 93 93 93 374

5 1735 Cordes, Timon  0501... SV Haendorf 93 94 94 91 372

6 1763 Tjaden, Martin  1001... SV Schirumer Leegmoor 91 92 98 89 370

7 1798 Rolfes, Philip  0713... SV Stoppelmarkt 1955 88 94 94 92 368

8 1734 Varnhorn, Christoph  0501... SV Haendorf 90 96 94 88 368

9 1794 Buchholz, Marcel  0503... SV Bruchhausen-Vilsen 90 94 91 92 367

10 1753 Maanen, Paul  0716... SV Ocholt-Howiek 1902 89 95 91 91 366

11 1808 Kuhlmann, Alexander  0810... SSGem Bramgau 94 93 90 89 366

12 1739 Thies, Söhnke  0501... SV Haendorf 90 91 92 92 365

13 1760 van Rüschen, Simon  1007... SV Holterfehn 1925 91 93 91 89 364

14 1780 Scharrelmann, Philipp  0301... SSV Dümmer 1974 91 87 91 94 363

15 1748 Laging, Jan-Niklaas  0502... SV Bassum 1848 92 90 90 91 363

16 1783 Gieschen, Tobias  0405... SSV Tarmstedt 92 89 95 87 363

17 99 Lemmel, Thoralf  1100... SV Altkloster 1883 90 91 92 87 360

18 1736 Bonne, Marc  0501... SV Haendorf 87 91 90 91 359

19 1727 Quell, Kristopher  0200... Geestemünder TV 1862 86 91 92 89 358

20 92 Ubben, Felix  1001... SV Extum 1956 89 92 90 87 358

21 1769 Wehr, Thilo  1100... SV Harsefeld 1903 93 84 89 91 357

22 1771 Schnoor, Nils  1100... SV Harsefeld 1903 91 86 91 89 357

23 1755 Barden, Magnus  0817... SSGem Wittlage 89 90 91 87 357

24 1770 Hauschild, Steffen  1100... SV Harsefeld 1903 91 90 89 87 357

25 1792 Pohl, Björn  0503... SV Wöpse 1901 85 87 92 92 356

26 1801 Adebahr, Kevin  0703... Schießsportgruppe Varel-Bun... 85 90 93 88 356

27 1773 Geid, Markus  1100... SV Kutenholz 1951 86 90 87 92 355

28 1750 Ernst, Patrick  0709... SV Lüerte-Holzhausen 86 88 90 90 354

29 1796 Gronowski, Nico  0708... Delmenhorster SV 1847 88 86 91 89 354

30 1729 Wiegmann, Malte  0304... SV Strange-Buchhorst 1926 86 86 94 88 354

31 1737 Willerts, Steffen  0501... SV Haendorf 94 85 87 88 354

32 1777 Niessmann, Tim  0102... SV Arbergen 1954 93 87 89 85 354

33 1805 Bley, Dennis  0824... SV 1800 Papenburg 92 85 89 87 353

34 1806 Maistrak, Pascal  0816... SGes Buer 1550 86 88 87 91 352

35 67 Rohlfer, Erik  0712... Bürgerschützenverein Bösel 85 91 85 90 351

36 1776 Jochem, Benedikt  0671... SV Melbeck 84 91 87 89 351

37 1800 Jansen, Theis  0704... SV Reitland 1954 92 88 85 86 351

38 1781 Henkel, Marvin  0304... SV Strange-Buchhorst 1926 82 85 91 91 349

39 1778 Rodnizki, Sascha  0102... SV Huchting u. Umg. 1911 81 89 92 87 349

40 1779 Holst, Sebastian  0202... SV Freschluneberg u. Umg. 1... 88 86 87 87 348

41 1775 Heerens, Christian  0675... SV Schwinde 92 83 86 87 348

42 1742 Willerts, Lukas  0501... SV Haendorf 82 93 87 86 348

43 1811 Decker, Stefan  1001... SV Pfalzdorf 1951 87 88 84 88 347

44 1728 Dammeier, Jan  0304... SV Strange-Buchhorst 1926 90 84 89 84 347

45 1751 Gehlenborg, Pascal  0709... SV Lüerte-Holzhausen 86 88 87 85 346

46 1788 Wundrach, Sören  0401... SV Hesedorf 87 86 85 86 344

47 1812 Schäfer, Martin  1003... SV Friedeburg 1849 85 82 87 89 343

48 1817 Hirsch, Patrick  0709... SV Brettorf 1924 82 86 84 90 342

49 1793 Gasowski, Torben  0507... SV Bahlum 84 86 82 90 342

50 1730 Wiegmann, Marc  0304... SV Strange-Buchhorst 1926 86 84 86 86 342

hu-ap
Hervorheben

hu-ap
Hervorheben

hu-ap
Hervorheben

hu-ap
Hervorheben

hu-ap
Hervorheben

hu-ap
Hervorheben



LVM 2024 10m Luftpistole Stand: 20.04.2024,15:54 Uhr    Seite: 2 2.10.10

51 1723 Ansorge, Kevin  0103... SV Stuhr 92 88 79 81 340

52 65 Oelscher, Kevin  0708... SV Urneburg 1906 87 85 83 83 338

53 1785 Quell, Jacob  0405... SV Anderlingen u. Umgeb. 80 82 88 87 337

54 1772 Nanninga, Tom  1100... SV Kutenholz 1951 85 81 88 83 337

55 1741 Plenge, Justus  0501... SV Haendorf 85 81 85 85 336

56 1803 Vallo, Kevin  0817... SSGem Wittlage 79 86 89 81 335

57 1813 Wieters, Sven  1003... SV Horsten 1950 80 81 86 87 334

58 1767 Schmidt, Daniel  1001... SV Schirumer Leegmoor 85 87 82 80 334

59 1722 Mittelstädt, Timo  0671... KKSV Wendisch Evern 82 81 80 87 330

60 1802 Hinrichs, Jens  0705... SV Petersfehn 1905 76 89 87 80 330

Ringabzug: 2

Spo 0.7.3

61 1787 Grüthusen, Phil  0401... SV Hesedorf 81 80 89 78 328

62 1816 Purschke, Arne  1100... SV Altkloster 1883 79 80 83 84 326

63 1815 Zwernemann, Marius  1100... SV Assel 1901 71 78 91 85 325

64 1749 Ambrosius, Mika  0709... SV Lüerte-Holzhausen 77 84 82 80 323

65 94 Hoffmeier, Marco  1001... SV Schirumer Leegmoor 77 72 85 76 310

66 1724 Carapinha-Hesse, Alexan...  0103... SV Stuhr 72 78 82 74 306

hu-ap
Hervorheben



LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.12

10m Luftpistole Herren II Seite: 1

Stand: 20.04.2024 15:54 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 1880 Stürken, Marcel  0708... SV Delmenhorst-Tell 1899 98 96 97 93 384

2 1762 Hartz, Frank  1001... SV Schirumer Leegmoor 93 92 94 94 373

3 1871 Sandmann, Sascha  0304... SV Kirchdorf 1907 90 96 89 95 370

4 1878 Scheffler, Erik  0708... Delmenhorster SV 1847 89 90 96 94 369

5 1744 Rother, Denis  0502... SV Bassum 1848 91 90 95 91 367

6 1743 Poggenburg, Florian  0502... SV Bassum 1848 90 91 92 93 366

7 1754 Siems, Matthias  0716... SV Ocholt-Howiek 1902 89 94 91 92 366

8 1745 Sontag, Uwe  0502... SV Bassum 1848 90 94 92 90 366

9 1757 Elsholz, Sören  0817... SSGem Wittlage 87 89 92 95 363

10 1758 Troitzschel, Pascal  1007... SV Holterfehn 1925 91 89 91 91 362

11 1756 Barden, Rainer Martin  0817... SSGem Wittlage 90 93 89 89 361

12 1766 Slink, Andreas  1001... SV Schirumer Leegmoor 89 90 91 90 360

13 1882 Hülstede, Stefan  0704... SV Reitland 1954 94 90 86 89 359

14 1726 Meyer, Christian  0200... Geestemünder TV 1862 91 91 91 86 359

15 1881 Trafimau, Aliaksandr  0715... SV Metjendorf 1905 90 93 87 88 358

16 1684 Becker, Matthias  0506... SSGem Syke u. Umg. 93 89 89 87 358

17 1884 Münch, Steven  0821... SSV Baccum 90 92 91 85 358

18 1885 Böhm, Benno  0901... SV Buschhausen 1968 87 90 90 90 357

19 1876 Ehlers, Enno  0507... SV Riede 86 90 90 89 355

20 1746 Rudolph, Christian-Claas  0502... SV Bassum 1848 90 88 90 87 355

21 1872 Pohl, Andreas  0301... SV Rehden 1924 90 92 88 85 355

22 302 Stateczny, Alexander  0405... SV Gyhum u. Umg. 91 87 89 87 354

23 496 Matthiesen, Lars  0671... KKSV Wendisch Evern 85 87 91 90 353

24 1873 Grimm, Peter  0405... SSV Tarmstedt 83 90 93 86 352

25 1886 Litau, Max  0901... Vegesacker SV 1852 90 90 87 85 352

26 1738 Teichert, Thomas  0501... SV Haendorf 86 90 86 89 351

27 1747 Käseberg-Böschen, Tim  0502... SV Bassum 1848 91 87 87 86 351

28 1883 Eden, Thorsten  0704... SV Oberhammelwarden 1950 90 81 86 90 347

29 500 Neumayer, Jan  0103... SV Stuhr 88 86 86 85 345

30 1685 Tidau, Tim  0506... SSGem Syke u. Umg. 89 85 88 83 345

31 1875 Heidorn, Rolf  0507... SV Bahlum 89 82 86 87 344

32 1889 Behrends, Andre  1007... SV Burlage 1949 88 88 91 77 344

33 1870 Stute, Christian  0672... SGi Bleckede 82 86 81 93 342

34 1733 Schmidt, Silko  0301... SV Wetschen 1901 91 79 86 84 340

35 1887 Lipowczak, Frank  1003... SV Horsten 1950 89 87 82 82 340

36 1731 Klausing, Michael  0301... SV Wetschen 1901 83 85 80 86 334

37 1890 Tholen, Wolfgang  0712... Bürgerschützenverein Bösel 83 82 86 82 333

38 1768 Slink, Manfred  1001... SV Schirumer Leegmoor 84 87 83 79 333

39 1874 Brunkhorst, Björn  0502... SV Apelstedt u. Umg. 80 82 87 83 332

40 2133 Siemer, Sören  0501... SV Haendorf 84 88 79 79 330

41 1759 de Freese, Thomas  1007... SV Holterfehn 1925 82 81 78 88 329

42 497 Ihde, Dennis  0671... KKSV Wendisch Evern 75 75 84 86 320

hu-ap
Hervorheben

hu-ap
Hervorheben





LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 20.04.2024 14:52 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

2.10.11 Mannschaft 10m Luftpistole Damen I

2.10.11 Einzel 10m Luftpistole Damen I

2.10.13 Einzel 10m Luftpistole Damen II



LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.11

10m Luftpistole Damen I Seite: 1

Stand: 20.04.2024 14:52 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0501027 SV Haendorf 1069 Ringe 37 48 26 6 2

1824 Wingert, Marina 358

1825 Simon, Kira 354

1827 Teichert, Maren 357

2  0713193 Schießsportgruppe Neuenkirchen-Bieste 1065 Ringe 36 47 27 6 4

548 Weilage, Anke 353

549 Koop, Heike 354

1831 Kortland, Silke 358

3  0401041 SV Hesedorf 1065 Ringe 29 54 30 7

1821 Fischer, Lea 357

1822 Meinking, Sina 355

1823 Branigan, Samirah 353

4  0505061 SV Schwarme 1055 Ringe 24 60 27 7 1

521 Schröder, Corinna 353

1830 Hagemann, Christin 348

1894 Glade-Henke, Silke 354

5  0713141 SV Stoppelmarkt 1955 1045 Ringe 26 49 34 7 3

1832 Rolfes, Alexandra 365

1833 Rohn, Karina 353

1834 Herreilers, Katharina 327

6  0405007 SV Anderlingen u. Umgeb. 1044 Ringe 35 44 24 9 5

1818 Brandt, Annelie 365

1819 Brandt, Paulina 340

1820 Tomforde, Christina 339

7  0501027 SV Haendorf 989 Ringe 13 34 52 16 3

2135 Mand, Vivien 322

1828 Wingert, Jessica 336

1829 Opitz, Nicole 331

hu-ap
Hervorheben

hu-ap
Hervorheben



LVM 2024 10m Luftpistole Stand: 20.04.2024,14:52 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

2.10.11
7er/6er

8  1001091 SV Schirumer Leegmoor 966 Ringe 16 37 27 24 9

1835 Hoffmeier, Nicole 346

1836 Schmidt, Melanie 349

2134 Slink, Linda 271

9  0301026 SV Rehden 1924 654 Ringe 15 25 18 10 6

1838 Brückner, Swantje 341

1839 Grewe, Johanna 313

1840 Wieling-Schröder, Verena 0



LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.11

10m Luftpistole Damen I Seite: 1

Stand: 20.04.2024 14:52 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 1818 Brandt, Annelie  0405... SV Anderlingen u. Umgeb. 89 93 90 93 365

2 1869 Schnoor, Jacqueline  1100... SV Harsefeld 1903 92 89 91 89 361

3 1849 Martin, Laura  0405... SGes Selsingen 88 87 94 90 359

4 1831 Kortland, Silke  0713... Schießsportgruppe Neuenkir... 84 86 91 97 358

5 1821 Fischer, Lea  0401... SV Hesedorf 90 89 91 87 357

6 1841 Dau, Josephine  0672... SGi Bleckede 85 93 93 86 357

7 1865 Bruns, Julia  1001... SV Extum 1956 92 88 88 88 356

8 1822 Meinking, Sina  0401... SV Hesedorf 87 87 92 89 355

9 1825 Simon, Kira  0501... SV Haendorf 93 85 83 93 354

10 1823 Branigan, Samirah  0401... SV Hesedorf 87 86 90 90 353

11 1864 Nyenhuis, Mareike  0821... SSGem Lünne 87 87 88 88 350

12 1830 Hagemann, Christin  0505... SV Schwarme 90 91 83 84 348

13 1843 Neukirch, Ina  0103... SV Kirchweyhe 1909 83 85 88 91 347

14 1835 Hoffmeier, Nicole  1001... SV Schirumer Leegmoor 84 91 87 84 346

15 1847 Löhmann, Lena  0303... SV Mallinghausen 1928 88 88 86 84 346

16 1861 Bley, Nadeschda  0824... SV 1800 Papenburg 91 85 86 84 346

17 1851 Gensky, Anna  0401... SV Hesedorf 85 86 84 90 345

18 1857 Alfs, Sara  0708... SV Grüppenbühren 84 88 90 82 344

19 1850 Kahrs, Sabrina  0403... SV Gut Ziel Köstersweg 1950 86 84 84 88 342

20 1842 Ahlers, Mirjana  0673... SV Scharnebeck 1896 95 84 85 78 342

21 1838 Brückner, Swantje  0301... SV Rehden 1924 83 85 84 89 341

22 1867 Lipowczak, Claudia  1003... SV Horsten 1950 85 82 86 88 341

23 1854 Poggenburg, Kristina  0502... SV Bassum 1848 85 87 86 83 341

24 1859 Hemmen, Frantje  0712... Bürgerschützenverein Bösel 89 84 89 79 341

25 1819 Brandt, Paulina  0405... SV Anderlingen u. Umgeb. 79 84 87 90 340

26 1820 Tomforde, Christina  0405... SV Anderlingen u. Umgeb. 86 84 87 82 339

27 1866 Hirsch, Marija  1001... SV Extum 1956 79 88 84 87 338

28 1828 Wingert, Jessica  0501... SV Haendorf 81 85 89 81 336

29 1860 Ratjen, Liesa  0704... SV Reitland 1954 83 83 86 82 334

30 1844 Handrick, Wiebke  0202... SV Neuenlandermoor 1926 85 86 79 82 332

31 1848 Kunst, Karen  0304... SV Strange-Buchhorst 1926 85 79 84 82 330

32 207 Grote, Simona  0675... SV Schwinde 85 81 77 84 327

33 2135 Mand, Vivien  0501... SV Haendorf 77 76 86 85 322

Ringabzug: 2

SPO 0.7.3

34 147 Gehlenborg, Janine  0709... SV Lüerte-Holzhausen 82 74 83 82 321

35 1839 Grewe, Johanna  0301... SV Rehden 1924 76 81 85 71 313

36 1853 Guddat, Lena  0502... SV Apelstedt u. Umg. 78 75 85 73 311

37 1845 Reuter, Lisa  0301... SV Brockum 1912 79 74 82 73 308

38 1858 Würdemann, Mandy  0708... SV Urneburg 1906 86 74 64 76 300

39 243 Elsner, Lara  0711... SV "Hubertus" Scharrel 74 77 68 71 290

40 149 Meyer-Nicolaus, Clara  0709... SV Lüerte-Holzhausen 71 70 76 72 289

41 1846 Reuter, Lena  0301... SV Brockum 1912 70 73 69 69 281

42 2134 Slink, Linda  1001... SV Schirumer Leegmoor 79 55 69 68 271

hu-ap
Hervorheben

hu-ap
Hervorheben

hu-ap
Hervorheben



LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.13

10m Luftpistole Damen II Seite: 1

Stand: 20.04.2024 14:52 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 1895 Schwenker, Martina  0502... SV Bassum 1848 94 94 90 94 372

2 1832 Rolfes, Alexandra  0713... SV Stoppelmarkt 1955 90 90 94 91 365

3 1896 Stöhr, Anja  0701... SV Olympia Roffhausen 1953 88 88 90 92 358

4 1824 Wingert, Marina  0501... SV Haendorf 90 89 90 89 358

5 1827 Teichert, Maren  0501... SV Haendorf 93 86 88 90 357

6 1899 Horn, Mandy  0716... SV Ocholt-Howiek 1902 92 87 89 87 355

7 1894 Glade-Henke, Silke  0505... SV Schwarme 87 88 91 88 354

8 549 Koop, Heike  0713... Schießsportgruppe Neuenkir... 90 91 85 88 354

9 548 Weilage, Anke  0713... Schießsportgruppe Neuenkir... 87 86 89 91 353

10 1833 Rohn, Karina  0713... SV Stoppelmarkt 1955 85 92 88 88 353

11 521 Schröder, Corinna  0505... SV Schwarme 87 90 90 86 353

12 1892 Beecken, Petra  0401... SV Spreckens 83 88 91 89 351

13 1901 Skupin, Mandy  1001... SV "Glück auf" Middels 87 89 93 82 351

14 1836 Schmidt, Melanie  1001... SV Schirumer Leegmoor 86 83 91 89 349

15 1900 Setje-Eilers, Karen  0716... SV Ocholt-Howiek 1902 87 84 86 85 342

16 662 Raberg, Nina  0817... SSGem Wittlage 86 78 86 90 340

17 1893 Blanken, Birgit  0401... SV Spreckens 83 85 83 86 337

18 1897 Jüchter, Anika  0708... SV Hude 89 86 82 78 335

19 1829 Opitz, Nicole  0501... SV Haendorf 84 78 84 85 331

20 1834 Herreilers, Katharina  0713... SV Stoppelmarkt 1955 81 77 83 86 327

21 1891 Rocholl-Zube, Silke  0675... SV Schwinde 82 79 76 87 324

22 522 Walther, Bianka  0505... SV Schwarme 83 82 77 78 320

hu-ap
Hervorheben

hu-ap
Hervorheben

hu-ap
Hervorheben



LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 20.04.2024 17:26 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

2.10.14 Mannschaft 10m Luftpistole Herren III

2.10.14 Einzel 10m Luftpistole Herren III

2.10.16 Einzel 10m Luftpistole Herren IV



LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.14

10m Luftpistole Herren III Seite: 1

Stand: 20.04.2024 17:26 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1001091 SV Schirumer Leegmoor 1076 Ringe 41 45 23 11

1935 Ritter, Maik 373
1936 Weber, Johann 360
1937 van Lessen, Günter 343

2  0713141 SV Stoppelmarkt 1955 1061 Ringe 32 46 36 3 3

870 Tönjes, Reinhard 360
1915 Olberding, Aloys 345
1914 Sprock, Walter 356

3  0810276 SSGem Bramgau 1059 Ringe 31 51 28 7 2

1929 Krecke, Andreas 352
1930 Stockhoff, Erwin 346
1931 Westerfeld, Jürgen 361

4  0716101 SV Ocholt-Howiek 1902 1045 Ringe 30 46 31 8 2

1919 Otten, Detlef 346
1920 Rugen, Bernhard 350
1921 Sallmann, Udo 349

5  0819251 SSC Artland 1036 Ringe 26 47 31 11 3

1477 Albers, Heinrich 330
925 Lamping, Matthias 353

1928 Langenkamp, Matthias 353

6  0812074 SSG Burg Wittekind 1023 Ringe 19 52 30 13 4

1925 Clausing, Ansgar 337
1926 Delfmann, Torsten 341
1927 Schmidt, Alexander 345

7  0817278 SSGem Wittlage 1018 Ringe 22 47 28 18 1

1922 Raberg, Uwe 338
1923 Schwarze, Jürgen 340
1924 Sievers, Michael 340



LVM 2024 10m Luftpistole Stand: 20.04.2024,17:26 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

2.10.14
7er/6er

8  0301032 SSV Dümmer 1974 1016 Ringe 20 44 37 14 4

1938 Lüken, Jörg 364
1939 Windhorst, Rolf 321
1940 Luzniack, Uwe 331

9  0672039 SV "Hubertus" Reinstorf 1010 Ringe 20 40 39 14 5

1902 Kulik, Andreas 351
1903 Bielefeldt, Detlef 339
1904 Bardowicks, Thomas 320

10  0501027 SV Haendorf 1003 Ringe 23 39 32 18 4

1905 Habighorst, Uwe 339
1906 Harms, Michael 344

767 Williges, Uwe 320

11  0713141 SV Stoppelmarkt 1955 961 Ringe 18 29 34 21 12

1959 Tabeling, Ansgar 303
1916 Müller, Alexander 322

873 Wolframm, Ingo 336

12  0715059 SV Hahn 1904 952 Ringe 16 37 27 18 14

1917 Diers, Günter 353
1588 Ficken, Horst 294
1918 Kuck, Rainer 305

13  0502011 SV Bramstedt 651 Ringe 15 22 20 11 7

1910 Purnhagen, Heiko 339
1911 Wiegmann, Mike 312
1912 Sperlich, Mark 0

14  0902011 SV Hüttenbusch 1904 361 Ringe 15 13 10 2

1932 Burfeind, Jens 0
1933 Burfeind, Werner 0
1934 Wedemeyer, Cliff 361

hu-ap
Hervorheben



LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.14

10m Luftpistole Herren III Seite: 1

Stand: 20.04.2024 17:26 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 1935 Ritter, Maik  1001... SV Schirumer Leegmoor 93 90 96 94 373

2 1970 Delventhal, Sven  1100... SV Kutenholz 1951 93 90 95 94 372

3 1949 Brandt, Christian  0405... SV Anderlingen u. Umgeb. 89 91 93 96 369

4 1947 Wundrach, Marcel  0401... SV Hesedorf 88 90 92 94 364

5 1938 Lüken, Jörg  0301... SSV Dümmer 1974 92 90 92 90 364

6 1934 Wedemeyer, Cliff  0902... SV Hüttenbusch 1904 85 92 91 93 361

7 870 Tönjes, Reinhard  0713... SV Stoppelmarkt 1955 89 88 91 92 360

8 1971 Schnoor, Andreas  1100... SV Harsefeld 1903 90 88 91 91 360

9 1950 Bödeker, Jürgen  0502... SV Bassum 1848 89 88 90 91 358
10 1914 Sprock, Walter  0713... SV Stoppelmarkt 1955 89 92 82 93 356
11 1965 Knüwer, Matthias  0901... Vegesacker SV 1852 85 90 92 88 355
12 931 Allöder-Berling, Christian  0810... SV Ueffeln-Balkum 81 93 90 89 353
13 925 Lamping, Matthias  0819... SSC Artland 86 90 89 88 353
14 1928 Langenkamp, Matthias  0819... SSC Artland 88 86 92 87 353
15 1953 Schwengel, Thomas  0702... SV Rüstringen 1892 85 88 89 90 352

(2 Ringe Abzug, SpO 0.7.3)
16 1961 Nickler, Ralph  0715... SV Leuchtenburg 87 86 91 88 352
17 1902 Kulik, Andreas  0672... SV "Hubertus" Reinstorf 83 90 89 89 351
18 1973 Pingel, Frank  1100... SC Isensee 87 85 84 94 350
19 1921 Sallmann, Udo  0716... SV Ocholt-Howiek 1902 85 86 92 86 349
20 1964 Solinsky, Ingo  0819... SSC Artland 85 90 89 85 349
21 1951 Schumacher, Stefan  0503... SV Wöpse 1901 89 88 87 84 348
22 1906 Harms, Michael  0501... SV Haendorf 90 83 87 84 344
23 1937 van Lessen, Günter  1001... SV Schirumer Leegmoor 88 83 86 86 343
24 1962 Korswird, Carsten  0810... SSGem Bramgau 89 87 85 81 342
25 1944 Puckhaber, Jörg  0202... SV Driftsethe 1924 83 84 88 86 341
26 1926 Delfmann, Torsten  0812... SSG Burg Wittekind 87 90 79 85 341
27 1924 Sievers, Michael  0817... SSGem Wittlage 81 84 88 87 340
28 1903 Bielefeldt, Detlef  0672... SV "Hubertus" Reinstorf 86 77 85 91 339
29 377 Dietze, Jens-Peter  0675... SV Schwinde 82 81 88 88 339
30 1910 Purnhagen, Heiko  0502... SV Bramstedt 87 81 87 84 339
31 1925 Clausing, Ansgar  0812... SSG Burg Wittekind 79 85 89 84 337
32 873 Wolframm, Ingo  0713... SV Stoppelmarkt 1955 89 89 76 82 336
33 1942 Vellguth, Heiko  0102... SV Arbergen 1954 82 83 86 84 335
34 1967 Besler, Arne  1003... SV Horsten 1950 87 80 82 83 332
35 1957 Vormbrocke, Michael  0709... Ahlhorner SV 83 85 82 80 330
36 1943 Fritze, Rainer  0103... SV Lahausen 1933 80 83 83 83 329
37 1955 Reinsch, Uwe  0706... Oldenburger Schützen 1816 84 83 79 83 329
38 1952 Pohl, Frank  0503... SV Wöpse 1901 83 83 81 82 329
39 384 Hinsch, Hartmut  0404... SSV Wingst 1973 82 86 79 80 327
40 1968 Fuß, Andreas  1005... Pistolen-Sportclub Leer 84 79 77 85 325
41 1966 Bahlau, Matthias  0901... Vegesacker SV 1852 78 80 86 80 324
42 1904 Bardowicks, Thomas  0672... SV "Hubertus" Reinstorf 79 79 83 79 320
43 1956 Hollatz, Dietmar  0708... SV Hude 73 83 74 84 314
44 1941 Bätjer, Thorsten  0673... SV Scharnebeck 1896 81 81 77 75 314
45 1911 Wiegmann, Mike  0502... SV Bramstedt 74 73 84 81 312
46 1959 Tabeling, Ansgar  0713... SV Stoppelmarkt 1955 76 75 74 78 303

hu-ap
Hervorheben



LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.16

10m Luftpistole Herren IV Seite: 1

Stand: 20.04.2024 17:26 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 1931 Westerfeld, Jürgen  0810... SSGem Bramgau 87 92 91 91 361

2 1936 Weber, Johann  1001... SV Schirumer Leegmoor 90 88 90 92 360

3 2005 Veltl, Georg  0901... Vegesacker SV 1852 92 86 89 90 357

4 1917 Diers, Günter  0715... SV Hahn 1904 89 89 90 85 353

5 1929 Krecke, Andreas  0810... SSGem Bramgau 82 92 87 91 352

6 1920 Rugen, Bernhard  0716... SV Ocholt-Howiek 1902 89 84 88 89 350

7 2008 Oellrich, Heinz  1100... SC Isensee 85 85 87 91 348

8 954 Endjer, Heinz-Fokke  1001... SV "Sichere Hand 71" Riepe 88 85 89 86 348

9 1930 Stockhoff, Erwin  0810... SSGem Bramgau 86 93 83 84 346
10 1919 Otten, Detlef  0716... SV Ocholt-Howiek 1902 85 90 88 83 346
11 1927 Schmidt, Alexander  0812... SSG Burg Wittekind 82 89 82 92 345
12 1987 von der Ohe, Andreas  0671... SV Melbeck 89 83 86 87 345
13 1915 Olberding, Aloys  0713... SV Stoppelmarkt 1955 84 92 87 82 345
14 1991 Peters, Uwe  0200... Geestemünder TV 1862 89 88 88 78 343
15 1994 Gerken, Hartmut  0401... SV Fahrendorf 85 81 85 90 341
16 1989 Schulz, Ronald  0103... SV Lahausen 1933 85 90 84 82 341
17 1988 Poegel, Dieter  0674... SV Hagen 1925 88 85 87 81 341
18 1923 Schwarze, Jürgen  0817... SSGem Wittlage 85 92 87 76 340
19 1905 Habighorst, Uwe  0501... SV Haendorf 84 89 85 81 339
20 1997 von Häfen, Bernhard  0706... Oldenburger Schützen 1816 84 88 81 85 338
21 1922 Raberg, Uwe  0817... SSGem Wittlage 79 91 85 83 338
22 1999 Flege, Heiko  0708... Delmenhorster SV 1847 87 82 79 83 331
23 1940 Luzniack, Uwe  0301... SSV Dümmer 1974 79 81 91 80 331
24 1477 Albers, Heinrich  0819... SSC Artland 83 85 81 81 330
25 2000 Fennen, Otto  0712... Bürgerschützenverein Bösel 83 75 80 88 326
26 1916 Müller, Alexander  0713... SV Stoppelmarkt 1955 77 75 85 85 322
27 1939 Windhorst, Rolf  0301... SSV Dümmer 1974 80 87 77 77 321
28 767 Williges, Uwe  0501... SV Haendorf 84 82 80 74 320
29 1454 Witte, Wilfried  0506... SSGem Syke u. Umg. 84 78 75 82 319
30 2006 Ewen-Schöberl, Siegfried  1005... Pistolen-Sportclub Leer 75 79 78 75 307
31 1918 Kuck, Rainer  0715... SV Hahn 1904 76 79 76 74 305
32 1995 Renken, Thomas  0506... SSGem Syke u. Umg. 74 86 64 75 299
33 2001 Koslowski, Werner  0716... SV Ocholt-Howiek 1902 68 78 81 71 298
34 2007 Wenzel, Helmut  1006... SV Berum 1951 76 63 74 81 294
35 1588 Ficken, Horst  0715... SV Hahn 1904 73 76 77 68 294
36 2004 Bullerdiek, Hans-Walter  0901... Blumenthaler SV 1843 69 63 77 74 283
37 1343 Evers, Klaus  0712... Bürgerschützenverein Bösel 64 59 67 85 275
38 2009 Niedermeyer, Jürgen  1100... SV Harsefeld 1903 61 69 71 67 254

Ringabzug: 14
Spo 0.11.4

hu-ap
Hervorheben

hu-ap
Hervorheben



LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 20.04.2024 13:56 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

2.10.15 Mannschaft 10m Luftpistole Damen III

2.10.15 Einzel 10m Luftpistole Damen III

2.10.17 Einzel 10m Luftpistole Damen IV



LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.15

10m Luftpistole Damen III Seite: 1

Stand: 20.04.2024 13:55 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0713141 SV Stoppelmarkt 1955 1016 Ringe 23 39 38 12 7

1978 Sander-Tabeling, Marita 359
1979 Pleye, Anja 320
1980 Müller, Rita 337

2  0501027 SV Haendorf 951 Ringe 15 39 24 20 13

1975 Cordes, Birgit 334
1976 Trantel, Manuela 319
1977 Blume, Helga 298

hu-ap
Hervorheben



LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.15

10m Luftpistole Damen III Seite: 1

Stand: 20.04.2024 13:55 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 1978 Sander-Tabeling, Marita  0713... SV Stoppelmarkt 1955 91 92 86 90 359

2 763 Glade, Britta  0506... SSGem Syke u. Umg. 81 86 88 93 348

3 1986 Gerdes, Birgit  1007... SV Glansdorf 1950 84 83 87 93 347

4 1984 Keller, Ruth  0405... SV Anderlingen u. Umgeb. 85 80 84 85 334

5 1975 Cordes, Birgit  0501... SV Haendorf 85 85 84 80 334

6 1983 Wrede, Anke  0202... SV Altluneberg 1912 78 84 82 83 327

7 686 Franzen, Anja  0675... SV Schwinde 79 79 76 89 323

8 1979 Pleye, Anja  0713... SV Stoppelmarkt 1955 83 80 73 84 320

9 1976 Trantel, Manuela  0501... SV Haendorf 82 77 78 82 319
10 1981 Gerhardt, Nicole  0675... SV Schwinde 80 75 69 83 307
11 1982 Stegen, Anke  0671... KKSV Wendisch Evern 67 57 66 70 260

hu-ap
Hervorheben

hu-ap
Hervorheben



LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.17

10m Luftpistole Damen IV Seite: 1

Stand: 20.04.2024 13:56 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 2017 Ewen-Schöberl, Gretchen  1005... Pistolen-Sportclub Leer 84 86 88 86 344

2 2014 Heininger, Sigrid  0901... Vegesacker SV 1852 91 84 84 83 342

3 2012 Husmann, Karin  0304... SV Kirchdorf 1907 80 91 88 82 341

4 1980 Müller, Rita  0713... SV Stoppelmarkt 1955 81 82 87 87 337

5 2010 Rohlfs, Christa  0103... SV Melchiorshausen 82 79 85 79 325

6 2015 Diesem, Herta  1001... SV Aurich-Oldendorf 76 84 83 74 317

7 2016 Dönch, Astrid  1005... Pistolen-Sportclub Leer 79 75 69 85 308

8 2011 Uhlenwinkel, Ursula  0103... SV Melchiorshausen 80 77 76 75 308

9 1977 Blume, Helga  0501... SV Haendorf 77 72 73 76 298
10 2013 Otten, Elma  0716... SV Ocholt-Howiek 1902 75 76 78 69 298

hu-ap
Hervorheben



hu-ap
Hervorheben

hu-ap
Hervorheben



LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 21.04.2024 12:07 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

2.12.10 Mannschaft 10m Luftpistole MixTeam

2.12.10 Einzel 10m Luftpistole MixTeam



LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.12.10

10m Luftpistole MixTeam Seite: 1

Stand: 21.04.2024 12:06 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0501027 SV Haendorf 736 Ringe 28 40 12

1734 Varnhorn, Christoph 371

1824 Wingert, Marina 365

2  1007039 SV Holterfehn 1925 736 Ringe 30 39 9 1 1

2110 van Rüschen, Simon 369

2111 Bruns, Julia 367

3  0706027 SV Bümmerstede 1902 732 Ringe 29 36 13 2

2102 Horn, Mandy 358

2103 Ritter, Maik 374

4  0501027 SV Haendorf 726 Ringe 23 44 10 2 1

1735 Cordes, Timon 366

1825 Simon, Kira 360

5  0704109 SV Reitland 1954 716 Ringe 26 28 22 4

1882 Hülstede, Stefan 353

1860 Ratjen, Liesa 363

6  0501027 SV Haendorf 715 Ringe 23 39 11 4 3

2094 Mertens, Julian 352

2095 Wingert, Jennifer 363

7  0713141 SV Stoppelmarkt 1955 701 Ringe 16 35 25 2 2

2099 Tönjes, Annika 350

2100 von Döllen, Timo 351

8  0501027 SV Haendorf 700 Ringe 20 34 19 3 2

1740 Wulf, Alexander 350

1828 Wingert, Jessica 350

hu-ap
Hervorheben

hu-ap
Hervorheben

hu-ap
Hervorheben

hu-ap
Hervorheben



LVM 2024 10m Luftpistole MixTeam Stand: 21.04.2024,12:06 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

2.12.10
7er/6er

9  0810276 SSGem Bramgau 662 Ringe 14 20 27 15 3

2104 Hackmann, Jan 315

2105 Raude, Naja 347

10  0708175 SV Urneburg 1906 655 Ringe 14 28 18 8 6

2097 Bielefeld, Lisa 350

1649 Henkel, André 305

11  0810042 SV Südmerzen 1920 643 Ringe 8 30 21 12 3

2106 Mertens, Michael 305

2107 Nyenhuis, Mareike 338

12  0712029 Bürgerschützenverein Bösel 508 Ringe 6 24 17 10 2

1859 Hemmen, Frantje 322

2101 Raker, Christian 186

13  0501027 SV Haendorf 0 Ringe

1907 Frieling, Jens 0

1827 Teichert, Maren 0

13  1100019 SV Harsefeld 1903 0 Ringe

1971 Schnoor, Andreas 0

1869 Schnoor, Jacqueline 0

13  0716101 SV Ocholt-Howiek 1902 0 Ringe

2098 Maanen, Karin 0

1753 Maanen, Paul 0

13  1001091 SV Schirumer Leegmoor 0 Ringe

2108 Fürst, Eike 0

2109 Kleen, Kathrin 0

13  0708175 SV Urneburg 1906 0 Ringe

2096 Knutzen, Annika 0

65 Oelscher, Kevin 0

hu-ap
Hervorheben



LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 2.12.10

10m Luftpistole MixTeam Seite: 1

Stand: 21.04.2024 12:07 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 2103 Ritter, Maik  0706... SV Bümmerstede 1902 96 90 92 96 374

2 1734 Varnhorn, Christoph  0501... SV Haendorf 92 91 95 93 371

3 2110 van Rüschen, Simon  1007... SV Holterfehn 1925 93 94 91 91 369

4 2111 Bruns, Julia  1007... SV Holterfehn 1925 91 95 89 92 367

5 1735 Cordes, Timon  0501... SV Haendorf 94 88 91 93 366

6 1824 Wingert, Marina  0501... SV Haendorf 88 93 93 91 365

7 2095 Wingert, Jennifer  0501... SV Haendorf 92 87 91 93 363

8 1860 Ratjen, Liesa  0704... SV Reitland 1954 95 85 95 88 363

9 1825 Simon, Kira  0501... SV Haendorf 91 89 88 92 360

10 2102 Horn, Mandy  0706... SV Bümmerstede 1902 85 95 90 88 358

11 1882 Hülstede, Stefan  0704... SV Reitland 1954 90 88 89 86 353

12 2094 Mertens, Julian  0501... SV Haendorf 87 87 93 85 352

13 2100 von Döllen, Timo  0713... SV Stoppelmarkt 1955 86 90 89 86 351

14 1740 Wulf, Alexander  0501... SV Haendorf 84 82 92 92 350

15 2099 Tönjes, Annika  0713... SV Stoppelmarkt 1955 89 85 86 90 350

16 2097 Bielefeld, Lisa  0708... SV Urneburg 1906 89 88 85 88 350

17 1828 Wingert, Jessica  0501... SV Haendorf 89 83 92 86 350

18 2105 Raude, Naja  0810... SSGem Bramgau 85 86 91 85 347

19 2107 Nyenhuis, Mareike  0810... SV Südmerzen 1920 91 80 82 85 338

20 1859 Hemmen, Frantje  0712... Bürgerschützenverein Bösel 83 83 73 83 322

21 2104 Hackmann, Jan  0810... SSGem Bramgau 78 77 75 85 315

22 2106 Mertens, Michael  0810... SV Südmerzen 1920 77 79 70 79 305

23 1649 Henkel, André  0708... SV Urneburg 1906 73 80 76 76 305

24 2101 Raker, Christian  0712... Bürgerschützenverein Bösel 90 83 13 0 186

(D.N.F)

hu-ap
Hervorheben

hu-ap
Hervorheben

hu-ap
Hervorheben

hu-ap
Hervorheben

hu-ap
Hervorheben

hu-ap
Hervorheben

hu-ap
Hervorheben

hu-ap
Hervorheben



LVM LLZ Jugend + KK 2024
     in DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 02.06.2024 13:36 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

2.17.40 Einzel 10m LP Mehrkampf Junioren I



LVM LLZ Jugend + KK 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.17.40

10m LP Mehrkampf Junioren I Seite: 1

Stand: 02.06.2024 13:36 Uhr 1. P 2. P Präzi 1. D 2. D Duell Gesamt

1 864 Pohl, Fiete  0301... SV Rehden 1924 89 89 178 91 90 181 359

2 799 Opitz, Florian  0501... SV Haendorf 88 90 178 89 90 179 357

3 865 Wedemeyer, Kim-Lee-A...  0902... SV Hüttenbusch 1904 88 83 171 84 90 174 345

4 851 Nicoley, Sina  0506... SSGem Syke u. Umg. 84 85 169 86 86 172 341

5 835 Barmbold, Luc Finn  0506... SSGem Syke u. Umg. 75 88 163 87 83 170 333

6 832 Dikhtyar, Nikita  0301... SV Rehden 1924 76 84 160 90 79 169 329

7 857 Raude, Naja  0810... SSGem Bramgau 78 86 164 75 83 158 322

hu-ap
Hervorheben



LVM LLZ Jugend + KK 2024
     in DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 01.06.2024 12:42 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

2.18.31 Einzel 10m LP Standard Jugend weiblich



LVM LLZ Jugend + KK 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.18.31

10m LP Standard Jugend weiblich Seite: 1

Stand: 01.06.2024 12:42 Uhr 1. P 2. P Präzi 1. D 2. D Duell Gesamt

1 796 Blohm, Anne Sophie  0405... SV Badenstedt 1920 84 79 163 74 81 155 318

2 778 Weber, Lina  1001... SV Schirumer Leegmoor 74 80 154 81 71 152 306



LVM LLZ Jugend + KK 2024
     in DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 01.06.2024 12:43 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

2.18.40 Einzel 10m LP Standard Junioren I



LVM LLZ Jugend + KK 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.18.40

10m LP Standard Junioren I Seite: 1

Stand: 01.06.2024 12:43 Uhr 1. P 2. P Präzi 1. D 2. D Duell Gesamt

1 799 Opitz, Florian  0501... SV Haendorf 89 89 178 75 85 160 338

2 864 Pohl, Fiete  0301... SV Rehden 1924 89 85 174 79 79 158 332

3 865 Wedemeyer, Kim-Lee-A...  0902... SV Hüttenbusch 1904 88 81 169 73 80 153 322

4 832 Dikhtyar, Nikita  0301... SV Rehden 1924 79 77 156 78 82 160 316

5 857 Raude, Naja  0810... SSGem Bramgau 69 83 152 79 71 150 302

hu-ap
Hervorheben



LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 21.04.2024 16:26 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

2.17.10 Einzel 10m LP Mehrkampf Herren I



LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.17.10

10m LP Mehrkampf Herren I Seite: 1

Stand: 21.04.2024 16:26 Uhr 1. P 2. P Präzi 1. D 2. D Duell Gesamt

1 1744 Rother, Denis  0502... SV Bassum 1848 94 95 189 93 92 185 374

2 1761 Grünhoff, Dennis  1001... SV Schirumer Leegmoor 92 92 184 91 94 185 369

3 2116 Kuhlmann, Alexander  0810... Bramscher SGes 1586 93 88 181 94 92 186 367

4 1049 Lüken, Jörg  0301... SSV Dümmer 1974 89 89 178 88 93 181 359

5 2019 Heitmeyer, Frank  0817... SSGem Wittlage 90 91 181 86 90 176 357

6 1735 Cordes, Timon  0501... SV Haendorf 89 93 182 88 87 175 357

7 1760 van Rüschen, Simon  1007... SV Holterfehn 1925 87 89 176 94 86 180 356

8 1780 Scharrelmann, Philipp  0301... SSV Dümmer 1974 88 88 176 91 88 179 355

9 1758 Troitzschel, Pascal  1007... SV Holterfehn 1925 90 89 179 86 88 174 353
10 1729 Wiegmann, Malte  0304... SV Strange-Buchhorst 1926 86 83 169 89 94 183 352
11 1928 Langenkamp, Matthias  0819... SSC Artland 86 90 176 87 88 175 351
12 1962 Korswird, Carsten  0810... SSGem Bramgau 90 82 172 91 85 176 348
13 1736 Bonne, Marc  0501... SV Haendorf 85 86 171 88 88 176 347
14 2115 Sallmann, Udo  0702... Wilhelmshavener SV 1861 91 89 180 86 81 167 347
15 2112 Plenge, Justus  0304... SV Kirchdorf 1907 84 84 168 87 90 177 345
16 1872 Pohl, Andreas  0301... SV Rehden 1924 86 90 176 89 78 167 343
17 1781 Henkel, Marvin  0304... SV Strange-Buchhorst 1926 84 84 168 88 86 174 342
18 1934 Wedemeyer, Cliff  0902... SV Hüttenbusch 1904 77 88 165 86 85 171 336
19 2114 Hagemann, Christin  0501... SV Haendorf 80 87 167 86 81 167 334
20 1728 Dammeier, Jan  0304... SV Strange-Buchhorst 1926 78 75 153 90 89 179 332
21 1756 Barden, Rainer Martin  0817... SSGem Wittlage 89 86 175 77 74 151 326
22 1649 Henkel, André  0708... SV Urneburg 1906 82 74 156 80 78 158 314
23 1964 Solinsky, Ingo  0819... SSC Artland 72 79 151 77 77 154 305
24 1860 Ratjen, Liesa  0704... SV Reitland 1954 74 80 154 66 79 145 299
25 2113 Fenken, Jannes  0401... SV Hesedorf 76 67 143 75 77 152 295
26 2078 Windhorst, Rolf  0301... SSV Dümmer 1974 74 68 142 69 78 147 289
27 930 Sielker, Gerhard  0819... BSV Berge 72 77 149 58 75 133 282
28 1922 Raberg, Uwe  0817... SSGem Wittlage 76 74 150 61 35 96 246

hu-ap
Hervorheben

hu-ap
Hervorheben

hu-ap
Hervorheben



LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 20.04.2024 17:24 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

2.18.10 Einzel 10m LP Standard Herren I

2.18.92 Einzel 10m LP Standard SH1/AB1 m ohne HM



LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.18.10

10m LP Standard Herren I Seite: 1

Stand: 20.04.2024 17:24 Uhr 1. P 2. P Präzi 1. D 2. D Duell Gesamt

1 1761 Grünhoff, Dennis  1001... SV Schirumer Leegmoor 95 94 189 89 87 176 365

2 1735 Cordes, Timon  0501... SV Haendorf 88 92 180 88 93 181 361

3 1736 Bonne, Marc  0501... SV Haendorf 88 90 178 91 89 180 358

4 2116 Kuhlmann, Alexander  0810... Bramscher SGes 1586 89 87 176 94 88 182 358

5 1760 van Rüschen, Simon  1007... SV Holterfehn 1925 88 87 175 89 87 176 351

6 1726 Meyer, Christian  0200... Geestemünder TV 1862 90 93 183 85 82 167 350

7 1934 Wedemeyer, Cliff  0902... SV Hüttenbusch 1904 84 88 172 86 89 175 347

8 1758 Troitzschel, Pascal  1007... SV Holterfehn 1925 82 92 174 85 88 173 347

9 1049 Lüken, Jörg  0301... SSV Dümmer 1974 87 83 170 89 87 176 346
10 1780 Scharrelmann, Philipp  0301... SSV Dümmer 1974 80 91 171 90 85 175 346
11 1872 Pohl, Andreas  0301... SV Rehden 1924 85 87 172 84 88 172 344
12 1744 Rother, Denis  0502... SV Bassum 1848 88 88 176 82 86 168 344
13 1756 Barden, Rainer Martin  0817... SSGem Wittlage 89 87 176 85 83 168 344
14 1928 Langenkamp, Matthias  0819... SSC Artland 88 84 172 85 84 169 341
15 1905 Habighorst, Uwe  0501... SV Haendorf 88 86 174 81 80 161 335
16 1962 Korswird, Carsten  0810... SSGem Bramgau 84 87 171 82 81 163 334
17 1860 Ratjen, Liesa  0704... SV Reitland 1954 86 84 170 84 79 163 333
18 2115 Sallmann, Udo  0702... Wilhelmshavener SV 1861 84 89 173 79 80 159 332
19 1922 Raberg, Uwe  0817... SSGem Wittlage 87 90 177 80 75 155 332
20 1882 Hülstede, Stefan  0704... SV Reitland 1954 80 86 166 83 72 155 321
21 2114 Hagemann, Christin  0501... SV Haendorf 85 86 171 75 73 148 319
22 662 Raberg, Nina  0817... SSGem Wittlage 82 84 166 70 78 148 314
23 1029 Nowak, Thomas  0301... SV Rehden 1924 77 79 156 75 77 152 308
24 930 Sielker, Gerhard  0819... BSV Berge 79 78 157 72 69 141 298
25 1964 Solinsky, Ingo  0819... SSC Artland 83 61 144 77 67 144 288
26 2078 Windhorst, Rolf  0301... SSV Dümmer 1974 83 57 140 70 76 146 286
27 1649 Henkel, André  0708... SV Urneburg 1906 78 68 146 65 67 132 278

hu-ap
Hervorheben

hu-ap
Hervorheben

hu-ap
Hervorheben

hu-ap
Hervorheben



LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.18.92

10m LP Standard SH1/AB1 m ohne HM Seite: 1

Stand: 20.04.2024 17:24 Uhr 1. P 2. P Präzi 1. D 2. D Duell Gesamt

1 2018 Busch, Andrea  0817... SSGem Wittlage 89 91 180 83 79 162 342

2 2019 Heitmeyer, Frank  0817... SSGem Wittlage 89 92 181 81 77 158 339


